
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Sylwię Tywonek-
Cybulską. 

§ 2. Skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przedstawia się następująco: 

1. Halina Jurkiewicz 

2. Aniela Woźniak 

3. Elżbieta Wojciechowska 

4. Ewa Hamziuk 

5. Bożena Kolasińska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 9C577746-B094-4BB0-A5A0-FE2E44391B41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3


		2023-03-07T14:45:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




